
 
Kórnik, dnia 30 lipca 2024 roku 

WB1-OSR.6220.49.2023 

P O S T A N O W I E N I E  

Na podstawie art. 147, art. 149 § 1, art. 101 § 1 oraz art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

roku Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572 dalej k.p.a.) 

w związku ze złożonym w dniu 17.07.2024 r. przez inwestora P3 Poznań Park Sp. z o. o. 

ul. Złota 59, 00-120 Warszawa reprezentowanego przez pełnomocnika Pana Przemysława 

Matysiaka, wnioskiem o podjęcie zawieszonego postępowania w sprawie wydania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach 

postanawiam: 

- podjąć zawieszone w dniu 31.05.2024 r. na wniosek pełnomocnika, postępowanie 

administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia pn. „Budowa czterech hal magazynowo – dystrybucyjnych z możliwością 

konfekcjonowania, z częściami socjalno – administracyjnymi z czterema portierniami, 

pompownią p. poż., dwoma zbiornikami p. poż., budynkiem stacji uzdatniania wody wraz 

z hydrofornią, studnią wierconą, stacją LNG, z instalacją fotowoltaiczną, zbiornikiem 

retencyjnym (buforowym), z wiatami, z tablicami reklamowymi wolnostojącymi wraz 

z infrastrukturą techniczną, w tym wewnętrzną instalacją gazu” na części działki nr 81, obręb 

Dachowa oraz części działki nr 26/3, obręb Robakowo, gmina Kórnik.  

- zmienić na wniosek pełnomocnika, nazwę przedsięwzięcia z „Budowa czterech hal 

magazynowo – dystrybucyjnych z możliwością konfekcjonowania, z częściami socjalno –

 administracyjnymi z czterema portierniami, pompownią p. poż., dwoma zbiornikami p. poż., 

budynkiem stacji uzdatniania wody wraz z hydrofornią, studnią wierconą, stacją LNG, 

z instalacją fotowoltaiczną, zbiornikiem retencyjnym (buforowym), z wiatami, z tablicami 

reklamowymi wolnostojącymi wraz z infrastrukturą techniczną, w tym wewnętrzną instalacją 

gazu” na „Budowa czterech hal magazynowo – dystrybucyjnych z możliwością 

konfekcjonowania, z częściami socjalno – administracyjnymi z czterema portierniami, 

pompownią p. poż., dwoma zbiornikami p. poż., budynkiem stacji uzdatniania wody 

wraz z hydrofornią, stacją LNG, z instalacją fotowoltaiczną, zbiornikiem retencyjnym 

(buforowym), z wiatami, z tablicami reklamowymi wolnostojącymi wraz z infrastrukturą 

techniczną, w tym wewnętrzną instalacją gazu”. 

U Z A S A D N I E N I E  

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik postanowieniem z dnia 31.05.2024 r. zawiesił na wniosek 

pełnomocnika postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa czterech hal magazynowo - 

dystrybucyjnych z możliwością konfekcjonowania, z częściami socjalno – administracyjnymi 

z czterema portierniami, pompownią p. poż., dwoma zbiornikami p. poż., budynkiem stacji 

uzdatniania wody wraz z hydrofornią, studnią wierconą, stacją LNG, z instalacją 

fotowoltaiczną, zbiornikiem retencyjnym (buforowym), z wiatami, z tablicami reklamowymi 

wolnostojącymi wraz z infrastrukturą techniczną, w tym wewnętrzną instalacją gazu”, do 

czasu przedłożenia wyjaśnień i uzupełnień raportu o środowiskowych uwarunkowaniach 

przedmiotowej inwestycji, koniecznych do uzyskania uzgodnienia warunków realizacji 

przedsięwzięcia z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Poznaniu.  

 

 



 
 

Przy wniosku z dnia 17.07.2024 r o wznowienie postępowania, pełnomocnik złożył 

w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik wyjaśnienia do raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia 

na środowisko oraz prośbę o zmianę nazwy przedsięwzięcia podyktowaną zmianą zakresu 

inwestycji. 

W związku z powyższym Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik postanowił jak w sentencji. 

Pouczenie 

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
za pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik, w terminie 7 dni od daty doręczenia. 

 

Otrzymują:  
1. Inwestor – P3 Poznań Park Sp. z o.o. ul. Złota 59, 00-120 Warszawa 
2. Pełnomocnik: Pan Przemysław Matysiak 
3. Pozostałe strony postępowania, zgodnie z art. 74 ust 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1112) są informowani o toczącym się postępowaniu 
w drodze obwieszczenia 

4. A/a. 

Sprawę prowadzi:  
Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa UMiG Kórnik 
Anna Feszczyn Tel. (61) 817 04 11 wew. 698 


